Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 475,242.07

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 149,574.36

Total 624,816.43

**Seiscientos veinticuatro  mil ochocientos dieciseis con 43/100 (624,816.43)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0210.01.0002.556-Versión 1 624,816.43

Monto de Compromiso
09/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101148691 HYL, SA 624,816.43

Total 624,816.43

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: